
 

  1/2 

 

 

 
 

 

Název práce: Dřevostavba rodinného domu ve svahu 

 

Autor práce: Martina Svačinová 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph.D. 

 

Popis práce:  

Bakalářská práce se zabývá řešením dřevostavby rodinného domu ve svahu. Jedná se o 

dvoupodlažní stavbu půdorysného tvaru „L“, která je zastřešena sedlovou střechou. 

Dům je navržen pro čtyřčlennou rodinu. Obytná část se nachází v 1. nadzemním podlaží. Ve 

spodní části je umístěno technické zázemí včetně garáže pro dva automobily. Při návrhu byla 

použita kombinace dvou stavebních systémů. Stavba suterénu je zděná betonovými tvarovkami 

KB-BLOK. Na spodní stavbu je osazena dřevostavba z panelů CLT od firmy NOVATOP. Předností 

tohoto sytému je rychlost výstavby. Výsledkem je moderní stavba zapadající do okolní zástavby. 

 

Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

  



 

 

 

  2/2 

 

 

 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Práce byla řešena samostatně a konzultována v dohodnutých termínech. Po grafické stránce je 

práce zpracována poměrně podrobně, jsou zde zachyceny zásadní problémy, které byly vhodně 

vyřešeny. Studentka při konzultacích a samostatném vypracovávání své práce prokázala dobrou 

orientaci v dané problematice.  

Přestože se studentka při zpracování zadaného úkolu nevyvarovala některých drobných 

nepřesností, jednoznačně prokázala schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku 

zpracovala s přehledem. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 

 

 

 

Datum: 30.5.2017 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 


